

ÅRSREDOVISNING

för

Restaurang Asplund AB

Org.nr. 556944-7211

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Restaurang Asplund AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 24 februari 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

SOLNA 2023-02-28



Petter Danielsson

Restaurang Asplund AB

Org.nr. 556944-7211

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet startade 2014. Rörelsen är främst inriktad mot luncher, festväning och catering. Fastigheten, där verksamheten bedrivs, är ritad av arkitekt Gunnar Asplund på 1930-talet och är belägen i området Ingenting i Solna.

Restaurangen ligger i ett expansivt område med stor inflyttning och antalet gäster har ökat för varje år. Lägenhetshotellet, där restaurangen är inrymd öppnade 2015 och i fastigheten erbjuds även ett träningscenter samt urbant hotellboende.

Ledorden för vår verksamhet är trygg, personlig, omsorgsfull och utvecklande vilket återspeglar sig mellan gäster och personal och skapar den varma hållbara miljö som bolaget står för.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året så har bolaget stärkt sin cateringverksamhet och fått ett ökat antal återkommande uppdrag varpå omsättningen ökat markant.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	23 914	17 946	12 188	17 744
Resultat efter finansiella poster	2 760	2 221	13	1 365
Soliditet (%)	45	36	31	22

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	783 326	1 750 419	2 533 745
Inlösen av aktier genom minskning av aktiekapital	0	0	0	0
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		1 750 419	-1 750 419	0
Utdelning till aktieägare		-235 000		-235 000
Årets resultat			2 172 631	2 172 631
Belopp vid årets utgång	50 000	2 298 745	2 172 631	4 471 376

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	2 298 745
Årets resultat	2 172 631
	<hr/> 4 471 376

Förslag till disposition:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	2 971 376
	<hr/> 4 471 376

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 500 000,00 kr. vilket motsvarar 3 000,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

St

Restaurang Asplund AB

Org.nr. 556944-7211

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

St

20230525 13:102

Restaurang Asplund AB
Org.nr. 556944-7211

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		23 914 401	17 945 928
Övriga rörelseintäkter		10 713	-4 714
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>23 925 114</u>	<u>17 941 214</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 126 709	-5 272 664
Övriga externa kostnader		-5 405 047	-3 983 131
Personalkostnader	2	-8 592 836	-6 364 229
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 184	-98 782
Summa rörelsekostnader		<u>-21 162 776</u>	<u>-15 718 806</u>
Rörelseresultat		2 762 338	2 222 408
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		45	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 104	-1 312
Summa finansiella poster		<u>-2 059</u>	<u>-1 312</u>
Resultat efter finansiella poster		2 760 279	2 221 096
Resultat före skatt		2 760 279	2 221 096
Skatter			
Skatt på årets resultat		-587 648	-470 677
Årets resultat		<u>2 172 631</u>	<u>1 750 419</u>

20230525 13103

5

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Not

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

105 830

84 480

Summa materiella anläggningstillgångar

105 830

84 480

Summa anläggningstillgångar

105 830

84 480

Omsättningstillgångar

Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

259 167

168 109

Förskott till leverantörer

40 000

20 000

Summa varulager

299 167

188 109

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 019 612

3 548 781

Övriga fordringar

27 295

43

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

553 329

202 988

Summa kortfristiga fordringar

4 600 236

3 751 812

Kassa och bank

Kassa och bank

5 132 534

3 240 147

Summa kassa och bank

5 132 534

3 240 147

Summa omsättningstillgångar

10 031 937

7 180 068

SUMMA TILLGÅNGAR

10 137 767

7 264 548

2023052513104

5

BALANSRÄKNING

2022-12-31

2021-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 298 745

783 326

Årets resultat

2 172 631

1 750 419

Summa fritt eget kapital

4 471 376

2 533 745

Summa eget kapital

4 521 376

2 583 745

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

349 865

364 017

Leverantörsskulder

2 276 945

1 587 188

Skatteskulder

429 044

158 714

Övriga skulder

1 272 451

811 536

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 288 086

1 759 348

Summa kortfristiga skulder

5 616 391

4 680 803

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

10 137 767

7 264 548

2023052513105

5

Restaurang Asplund AB

Org.nr. 556944-7211

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer

Antal år

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

14,00

12,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

2 097 364

2 097 364

Försäljningar/utrangeringar

59 534

0

Utgående anskaffningsvärden

2 156 898

2 097 364

Ingående avskrivningar

-2 012 884

-1 914 102

Årets avskrivningar

-38 184

-98 782

Utgående avskrivningar

-2 051 068

-2 012 884

Redovisat värde

105 830

84 480

Övriga noter

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

54

Restaurang Asplund AB
Org.nr. 556944-7211


NOTER

Solna

Petter Danielsson
2023-02-22



Min revisionsberättelse har lämnats den 24 februari 2023.



Stellan Jeanson

2023052513107
